大阪市港区学校薬剤師会報告書

内容：大阪市学校薬剤師会 令和７年度第４回支部長会

日時：１２月６日（土）１５時～１６時３０分

場所：府薬会館西館５階

出席者：ウキジマ薬局  高木 伸

市学薬担当の先生 各位

・冬季教室空気検査並びに二酸化炭素検知管配布について

 後日配布資料をお配り致します。

 検査器具持ち回りのため日程調整にご協力お願いいたします。そちらも後日案内をお送りいたします。

・照度検査について

 後日配布資料をお配り致します。

・お薬講座について

 開催日が決まりましたら大阪市薬務指導グループへ通知をお願いいたします。

 方法１ 大阪市行政オンラインシステム利用

 方法２ 大阪市健康局生活衛生課薬務指導グループ 野村陽子氏宛

     FAX ０６－６２０２－６９６７

     TEL ０６－６２０８－９９８６

 中学校講座開催日は府薬事務局へ通知をお願いいたします。

 OKISS（大阪府薬剤師会かかりつけ薬局情報支援システム）の「薬物乱用防止教室（中）開催日連絡書」

 をご使用ください。

・大阪市学校薬剤師会創立９０周年記念行事について

 令和８年３月１５日（日） 午後３時

              受付は午後２時３０分から

 スイスホテル南海大阪 ８階 浪華の間

 後日出欠案内のお配りしますので、同封のお葉書にて１月３１日（土）必着でご返信をお願いいたします。

・清潔検査について

 年度末が提出期限となりますので、年度初めにお配りした検査票の提出準備をお願いいたします。

 なお、黒板面の色彩検査については既に各学校に実施案内が届いているかと思いますので、実施結果を

 清潔検査の検査表に記入し、年度末にご提出をお願いいたします。